Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
TRUBKOVÝ ADAPTÉR FEM-FEM - Dvojitá matice DKO(L)/(S)
metrické závity, vnější kužely 24°
Kód produktu: 58086
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: O-kroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-1, DIN 2353
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Dvojitá matice na hydraulické trubce pro hydraulické propoje (trubkový adaptér). Vnější kužely 24° s O-kroužkem, DKOL nebo
DKOS metrické závity. Série - L=lehká řada; S=těžká řada.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnitřní závit
Šestihran
Celková délka
Série
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AFE06L
6 mm
2x M12x1,5
12
L2=35 mm
L
315 bar
ks
230,00 Kč
 Lanškroun:   46,0Pardubice:   3,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   103,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   13,0
AFE08L
8 mm
2x M14x1,5
14
L2=35 mm
L
315 bar
ks
227,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   9,0Zlín:   17,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   10,0
AFE0815L-14
8-15 mm
14/M22x1,5
17/27
L2=37 mm
L
315 bar
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE10L
10 mm
2x M16x1,5
14
L2=37 mm
L
315 bar
ks
116,00 Kč
 Lanškroun:   72,0Pardubice:   6,0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   2,0
AFE1015L-14
10-15 mm
16/M22x1,5
19/27
L2=38 mm
L
315 bar
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE12L
12 mm
2x M18x1,5
19
L2=37 mm
L
315 bar
ks
136,00 Kč